
入札結果一覧（令和６年９月２４日執行）

期間：令和6年9月25日～ 令和7年2月25日

場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 12,150,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 11,580,000 最低制限価格を下回り無効

（株）てすとぴあ 辞退  

期間：令和6年9月25日～ 令和6年12月27日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）商元 辞退  

常陸建設工業（株） 15,200,000 落札

酒石建設工業（株） 14,230,000 最低制限価格を下回り無効

（有）オオヤマ建設工業 14,300,000 最低制限価格を下回り無効

期間：令和6年9月25日～ 令和7年2月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 30,500,000  

（株）大山設備 30,000,000 落札

（有）浅井設備工業 30,400,000  

（有）斉藤設備工業 辞退  

期間：令和6年9月25日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

協和測量（株） 5,900,000 落札

（株）アーバンシステムコンサルタント 6,500,000  

（株）アイ・ディー・エー 6,700,000  

（株）光和コンサルタンツ 6,080,000  

トレンドデザイン（株） 6,030,000  

日本測地設計（株） 6,400,000  

（株）間瀬コンサルタント 6,500,000  

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 6,700,000  

期間：令和6年9月25日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 第1回見積金額（円） 第2回見積金額（円） 備考

日之出水道機器（株） 10,120,000 9,790,000  

虹技（株） 9,800,000 9,700,000 9,650,000 9,500,000 落札

アクアインテック（株） 12,000,000 辞退  

期間：令和6年9月25日～ 令和6年11月22日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）コトブキ 1,080,000  

（有）髙橋看板工業所 993,600  

（株）コーエー 938,400 落札

（株）タナカ 1,034,800  

（株）下村交商 1,094,400  

Ｒ６グラウンドマンホール資材購入（単価契約） 場所：守谷市野木崎地内（守谷浄化センター）

守谷市長選挙ポスター掲示板作成及び回収業務 場所：守谷市大柏地内

令和６年度市道２６７４号線測量設計業務 場所：守谷市立沢地内

令和６年度道路改良第５号工事

Ｒ５国補公下第５号工事 場所：守谷市本町・松ケ丘地内

Ｒ６上水布設替第７号工事 場所：守谷市久保ケ丘地内

1


